Av. Fernando Corrêa da Costa, nº2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
78.070-970 – Cuiabá - MT

Telefone: 0xx65 3661-3900

Fax: 0xx65 3628-1220
www.fundacaouniselva.org.br

Técnica Responsável: Janaína Queiroz
E-mail: janaina.projetos@uniselva.org.br

Projeto nº3.11.020

SICONV

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO

FUNDAÇÃO UNISELVA

EDITAL Nº 01/2015/ UNISELVA

CONVÊNIO Nº791895/ 2013/ UFMT/ SICONV

PROGRAMA Nº26276.2013.0005

Meta 2 – DIVULGAÇÃO DOS CONHECIMENTOS CONSTRUIDOS

Etapa 1 - Elaboração do produto final

O coordenador do Projeto Saberes e práticas do cuidado: sujeitos e diálogos por meio da

FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO – FUNDAÇÃO UNISELVA, no uso de suas atribuições legais, comunica a

realização de processo seletivo simplificado para o cargo abaixo relacionado:

Cargo:

1) Diagramador (1 vaga)

2) Valor BRUTO R$ 3.000,00 [três mil reais]

Período estimado para prestação do serviço: 1 (uma) semana

Requisito:

Experiência comprovada na área.

Descrição sumária das atribuições do cargo:

Edição e diagramação de cartilha didática do Projeto Saberes e práticas do cuidado:

sujeitos e diálogos.

Informações básicas sobre o material da cartilha:

Composto de capa e contracapa, textos, fotos, imagens e recursos didáticos (tabelas, caixas de

textos, diagramas, entre outros). Com número estimado de até 30 [trinta] páginas, coloridas.

Material este que deverá ser entregue ao contratado devidamente revisado pela

Coordenação Geral do Projeto no ato da entrega dos documentos pessoais do

selecionado.

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:projetos@uniselva.org.br

Av. Fernando Corrêa da Costa, nº2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
78.070-970 – Cuiabá - MT

Telefone: 0xx65 3661-3900

Fax: 0xx65 3628-1220
www.fundacaouniselva.org.br

Técnica Responsável: Janaína Queiroz
E-mail: janaina.projetos@uniselva.org.br

Projeto nº3.11.020

SICONV

Local de entrega do currículo e portfólio de trabalhos anteriores:

Local: Departamento de Filosofia - Campus Cuiabá da Universidade Federal de Mato

Grosso - Prédio do ICHS (sala 29).

Horário de Atendimento: 14h00 às 18h00

E-mail: rodrigomarcosdejesus@yahoo.com.br

Cronograma das Atividades Internas

Divulgação do Edital: 6 de fevereiro de 2015

Prazo final para entrega de currículo e portfólio: 11 de fevereiro de 2015

Processo de seleção e divulgação do resultado: 12 de fevereiro de 2014

Entrega de documentos pessoais: 13 de fevereiro de 2015

Início dos trabalhos: 13 de fevereiro de 2015

Término dos trabalhos: 21 de fevereiro de 2015

IMPORTANTE: O Edital de seleção deverá ser fixado na UFMT e deverá ser publicado

no site da FUNDAÇÃO UNISELVA de forma a atingir o público alvo e de interesse na

área em que a vaga é ofertada.

Cuiabá-MT, 6 de fevereiro de 2015

PROF. RODRIGO MARCOS DE JESUS

Coordenador do Projeto

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:projetos@uniselva.org.br